[image: image1.emf]    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КРУТОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИ Я     РЕШЕНИЕ         от 25.12.2014 года                                               № 32       Об  утверждении перечня показателей   прогноза социально - экономического   развития Крутовского сельского поселения   на 2015  год.       Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования  Крутовское сельское поселение Зенковой В.А. «Об  утверждении перечня   показателей прогноза социально - экономического развития Крутовского  сельского поселения на 2015 год»  , Совет депутатов Крутовского сельского  поселения     РЕШИЛ:      1.  Принять  данную информацию к сведению.                    Глава муниципального образования      Крутовское  сельское поселение:                                           В.А.Зенкова.